2025年6月30日

各位

会  社  名 株式会社バレッグス

(コード番号 239A TOKYO PRO Market)

代 表 者 名 代表取締役社長 大本 朋之

問 合 せ 先 取締役管理副本部長 菊地 紘宗

電 話 番 号 03-3794-2638

URL https://balleggs.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年6月30日付で、当社の主要株主に移動が生じたことを確認しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社の代表取締役であり筆頭株主である大本朋之より、その保有する当社株式の一部を株式会社
Duck Blue へ譲渡する約定を本日付けで行った旨の連絡があり、以下のとおり主要株主に異動が生じ
ることとなりました。

２． 異動した主要株主

名称 株式会社 Duck Blue

所在地 東京都品川区小山四丁目 10番 1号

代表者の役職・氏名 代表取締役 大本 朋之

事業内容 有価証券の保有、資産運用及び資産管理に関する業務

上場会社と当該株主の関係 該当事項はありません。

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年３月 31日現在）

０個

（０株）
０％ －

異動後

（2025年６月 30日現在）

7,680個

（768,000株）
48.00％ 第２位

2025年６月 30日現在の発行済株式総数 1,600,000株

以上